[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
ESTADO DO PARANÁ

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 003/2020.
[bookmark: _GoBack]O Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, com endereço à Rua Paraná, nº 983, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor WAGNER LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS, portador do RG 10733456-2 SSP/PR., e inscrito sob CPF/MF n.º 052.206.749-27, brasileiro, casado, torna público, que realizará o cadastramento de forma gratuita, dos artistas residentes no município de Ribeirão do Pinhal, nos mais diversos segmentos artísticos existentes (conforme especificado no item 4.1), bem como, para atender as exigências para acesso aos benefícios da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 - Lei Aldir Blanc.  O referido credenciamento se realizará em consonância aos princípios elencados na Lei nº 8.666/93, suas alterações, Lei nº 14017/2020, Decreto Municipal 130/2020e demais exigências constantes do presente edital. O período para credenciamento de interessados será até o dia 06/11/2020, exclusivamente por meio de formulário eletrônico/online disponível no site da prefeitura.   Ribeirão do Pinhal, 29 de outubro de 2020. Terezinha de Campos Silva -  Presidente Comissão Especial de Seleção – Portaria 115/2020.

1

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal 15 – CEP 86490-000 – Fone(43) 3551-8301
CNPJ76.968.064/0001-42 - E-mail:  pmrpinhal@uol.com.br
image1.png